
Fanna BK pojkar -06, Föräldramöte 2019-05-22  
Anteckningar gjorda av Irene Sipola 

 

• Fredrik hälsade oss alla välkomna till kvällens möte.  
 
Han började med att prata om Darlecarlia cup som är 27-30 juni i 
Borlänge. Han informerade lite kort om mat och logi för barn och ledare 
(4st). Killarna kommer att spela seriespel under cupen och då kan det bli 
flera matcher per dag. 
Själva cupen är betald och vi har idag ca 2088 kr kvar i klubbkassan 
Det är 18 spelare som har anmält att de skall med, jättekul! 
 
Förra året gick det åt ca 1500 extra till mellanmål mm som inhandlades 
på plats. Det bestämdes att vi betalar in 100 kr/barn till extra mellis. 
 
Magdalena, Alex mamma, kommer ev sponsra killarna med det 
mellanmål som inte kräver kyla. Lista kommer att göras i ordning. 
Finns det någon annan som kan bidra med något? 
 
Anna, Williams mamma, är aktivitetsledare på plats. Killarna behöver 
aktiveras mellan matcherna då väntan annars kan bli lång.  
 
OBS!! 
INGA NÖTTER FÅR MEDTAGAS PÅ LÄGRET, INTE ENS SNACKS SOM KAN 
INNEHÅLLA SPÅR AV NÖTTER, då det finns allergiska barn i laget! 
 

• EP-cupen i augusti: Vi har ett lag anmält (gratis cup), datum är oklart 
men det brukar vara strax innan skolorna börjar igen 
 

• Fredrik kom med förslag om att vi (pojkar-06) skall anordna en egen cup. 
Vi bjuder in några lag, de betalar en avgift och på så sätt får vi in lite 
pengar till laget. Ett förslag är att vi har en avslutningscup på Fanna IP 
men då kan vi inte ha egen försäljning av fika mm. Eller så kanske kan vi 
hyra Bergvretenhallen och ha en futsalcup och då kan vi få in lite pengar 
av fikabröd (som vi har bakat) och kaffe mm 
Inget bestämdes 
 



• Fanna BK´s styrelse har beslutat att varje spelare skall betala 1000 kr som 
en extra medlemsavgift. Det är upp till varje lag att se till hur pengarna 
kommer in.  
Vi har beslutat att varje spelare skall sälja 10 st Rabatthäften. Det 
kommer kosta 200 kr/st och då går 100 kr till laget. Om man inte kan 
sälja alla 10 får man betala mellanskillnaden upp till 1000kr. ALLA måste 
bidra med sin kvot. 
 
Ett förslag är att vi skall samla in burkar för att få pant 
 
Korvkassen som var en populär grej i våras kommer vi att kunna sälja 
igen när killarna kommer tillbaka efter sommaren, någon gång i aug/sep 
 
Vi kommer även sälja Bingolotter till uppesittarkvällen den 23 dec. Där är 
det valfritt hur många som man vill sälja. Ju fler vi säljer – desto mer 
pengar till lagkassan! 
 
Annars gäller det att alla skall bidra och sälja sin kvot, om man inte 
uppnår målet får man bidra med att betala mellanskillnaden. 
 

• Förslag kom upp om att all info, tex laguttagningar skall lämnas på 
Laget.se. Det går att göra inställningen att informationen är publik, att 
bara de som är med i pojkar -06 ser det.  
Inget bestämdes 
 

• Vår kioskvecka är bytt från den helgen vi är på Darlecarlia till v25, 
midsommarveckan. Jobb-schema kommer senare 
 

• Det behövs ytterligare en till supporten då Anna är själv nu. Det är ett 
roligt uppdrag som blir så mycket enklare om man är flera! 
 

• De kläder som vi beställde i våras är klara men vi kan inte hämta dem än 
eftersom alla inte har betalt dem ännu. 
 

• Sedan fick vi information från tränarna: 
Det är mycket viktigt att killarna dricker mycket vatten innan 
träningarna/matcherna. Det går åt mycket vätska när de jobbar hårt. Det 



vatten som killarna dricker på själva träningen/matchen hjälper bara till 
att släcka törsten just då men inte att fylla på depåerna.  
 
Killarna måste komma minst 5 min innan träningen börjar eller samling 
till match gärna 10 minuter innan! 
 
Det strular med torsdagsträningarna. Kommunen har dubbel bokat oss, 
men de jobbar på att lösa det åt oss. Men det är kl 17.30 på torsdagar 
som gäller på Korsängsfältet som gäller tills vi får höra något annat. Vi 
delar plan med p-05 tills vidare. 
 
Förra året samarbetade vi med p-05:orna men i år har vi samarbete med 
p-07. Samarbetet fungerar bra, deras killar tycker det är roligt att spela 
med oss 😊 De har med sig en ledare/förälder till matcherna. 
Anledningen till vårt samarbete är att vi inte har tillräckligt med folk för 
de två lag som vi har anmält pga en del avhopp under vintern. 
 
De två lag som är anmälda är ett till Grundserien och ett till Avancerade 
serien. 
 
Tränarna fick frågan om uttagningen till dessa två lag och de svarade att 
det är viktigt att komma på träningarna. Det är tuffare på plan nu och 
våra killar är för snälla. De måste träna för att vara beredda på matchen 
som kommer, både för at tundvika skador, men också för at tbygga upp 
matchföreståelsen. 
 
Det är svårt att hålla i träningarna då killarna är i olika 
utvecklingsstadium. 
 
Camper efterfrågades också, typ Tillslaget och/eller målvaktscamp. 
Fredrik sa att det finns inte resurser för det i Fanna BK i år. Vi pratade lite 
om att någon från A-laget eller kanske damlaget kan komma och 
inspirera killarna. 
 
Rolle har en timeout och kommer ev tillbaka i höst som tränare. 
 
Matchtröjor 



Vi har fått nya matchtröjor, en 15st, i S,M,L + 3 st målvakströjor.De killar 
som har försmå tröjor, säg till och byt ut till en ny större storlek, men 
endast om ni behöver. Säg till ledarna snarast då Linn måste anmäla 
matchnr till Darlecarlia snart. I helgen spelar de flesta match – säg till då 
eller någon träning som kommer. 
 
Söndag 
Söndagens match är Fredrik och Stefan (Gustavs pappa) ledare 
 
En liten påminnelse också att vi hejar på laget och låter tränarna coacha 
dem. Det gäller även för de föräldrar som är ledare men just den dagen 
”bara” är förälder och tittar på matchen 
 
Slutligen så hälsar tränarna att det är jätteroligt att träna era killar! De 
jobbar hårt (för det mesta) och utvecklingen går snabbt framåt. De tycker 
det skulle vara trevligt att ni kommer och tittar på någon träning. 
 
Föräldrarna tycker att detsamma om er tränare! Ni gör ett jätte-jobb 
med våra barn! 
 
 

 


